
Na temelju članka 9. Odluke o uređenju prometa na području Grada Pule (Službene 
novine Grada Pule br. 07/10) u svezi sa člankom 2. Odluke o organizaciji naplate i kontrole 
parkiranja na javnim površinama (Službene novine Grada Pule 21/09, 06/10) i članka 61. 
Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br.7/09, 16/09 i 12/11), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 13. travnja 2012. godine, donosi    

ODLUKU IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE 
O UVOĐENJU PRIVREMENIH JAVNIH PARKIRALIŠTA SA NAPLATOM

Članak 1.

U članku 1. stavku 1. Odluke o uvođenju privremenih javnih parkirališta sa naplatom 
Klasa: 023-01/10-01/793, Ur.broj: 2168/01-04-02-03-0334-12-6 od 11.04.2012.godine,  u 
tabelarnom prikazu lokacija privremenih javnih parkirališta pod naplatom dodaje se 
podstavak 8. koji glasi:

Redni 
broj

NAZIV LOKACIJE Zona

8. Privremeno parkiralište na Marsovom Polju locirano na dijelu kč.537/1, 
dijelu kč. 538/1 i dijelu kč.zgr. 1205/1 sve k.o. Pula,sukladno grafičkom 
prikazu koji se nalazi u prilogu Odluke i čini njen sastavni dio

8522

Ostale odredbe članka 1. predmetne Odluke ostaju neizmjenjene.

Članak 2.

Ostale odredbe Odluke o uvođenju privremenih javnih parkirališta sa naplatom Klasa: 
023-01/10-01/793, Ur.broj: 2168/01-04-02-03-0334-12-6 od 11.04.2012. godine, ostaju
neizmjenjene. 

Članak 3.

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o uvođenju privremenih javnih 
parkirališta sa naplatom Klasa:023-01/10-01/793, Ur.broj:2168/01-04-02-03-0334-12-6 od 11.
04.2012. godine, stupa na snagu danom donošenja a primjenjivati će se od dana zatvaranja 
dionice prometnice Riva-Flaciusova ulica radi početka radova.

Članak 4.

Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 023-01/10-01/793
Urbroj:2168/01-04-02-03-0334-12-9
Pula, 13. travnja 2012.

GRADONAČELNIK
                Boris Miletić

   
   

   
   




